南京剧毒易制爆化学品管理协会
 [2021] 9号
关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会2021年度会员大会的通知

各会员单位：

南京剧毒易制爆化学品管理协会（以下简称“协会”）自换届以来，在主管部门的正确领导下，在各会员单位的大力支持下，协会充分发挥了桥梁和纽带作用，各项工作取得了长足的进步。为进一步推动协会健康可持续发展，经研究，决定召开2021年度会员大会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2021年12月30日（星期四）14点00
报到时间：13：20－13：50
会议地点：江苏省会议中心／钟山宾馆金陵厅（南京中山东路307号。）
二、参会人员

会员单位主要负责人或分管负责人。

三、会议内容

汇报协会换届以来的工作总结及2022年工作计划；

汇报协会培训工作开展情况；
汇报换届以来协会财务情况；
表彰2021年度南京市剧毒易制爆化学品行业管理先进单位、先进个人及年度突出贡献单位并授牌；

工作交流发言；

职能部门领导讲话。
四、有关要求

1、请各会员单位按照通知要求，准时参会。

2、请各会员单位确定参会人员名单，填写参会回执于12月28日中午12点前发至协会邮箱：njhec@qq.com，疫情防控安全承诺书、参会人员健康信息登记表参会当天提交。

会务联系人：李玉玲  15605167039

附：1、具体路线如下：

①地铁路线：地铁2号线西安门站（1号口出）；

②公交路线：52路、190路黄埔路站；5路、25路、65路、201路、202路西安门站；
请尚未缴纳2021年度会费的单位，参会时一并缴纳：

①大会现场以支票、现金或支付宝的方式缴纳；

②会员大会日期前，电汇至协会账户（凭电子汇款凭证，换取财政收据）。

收款账户：南京剧毒易制爆化学品管理协会

账号：3208 9999 1010 0030 92142

开户行：交行南京市中央门支行

南京剧毒易制爆化学品管理协会

2021年12月23日
-----------------------------------------------------------回执
	参会人员名字
	单  位
	职务
	联系电话

疫情防控安全承诺书

本人姓名            ，性别     ，年龄       ， 联系方式              ，代表               单位参加南京剧毒易制爆化学品管理协会2021年度会员大会。本人郑重承诺：近期无中风险以上地区行程史和中风险以上地区人员接触史，参会前无咳嗽、发热等症状。
特此承诺

 承诺人：
（盖章）单位：
日期：2021年   月   日

参会人员健康信息登记表（  年  月  日）
	姓名

	事项
	南京剧毒易制爆化学品管理协会2021年度会员大会

	1
	14天内是否有境外旅居史、与境外回国人员直接或间接接触史？

	□是□否　　如有请说明：

	2
	14天内是否有省外旅居或与来自疫区人员有密切接触史？

	□是□否　　如有请说明：

	3
	截至参会当天，是否有共同生活亲属（含子女）从境外回国后，未满集中隔离14天且居家隔离14天情况？

	□是□否　　如有请说明：

	4
	参会期间，是否计划将有共同生活亲属（含子女）回国？

	□是□否　　如有请说明：

	5
	14天内本人是否有发热、咳嗽、乏力、腹泻等症状？

	□是□否　　如有请说明：

	本人
签字
	签名：                    手机：

	单位
名称
	（盖章）